Sziiletési név:

Anyja neve:
Sziiletési idé:
Sziiletési hely:

£

ALLAMBIZTONSAGI SZOLGALATOK
TORTENETI LEVELTARA

NEMZETI EMLEKEZET BIZOTTSAGA

KOHN REZSO

SCHWARTZ JULIA

1920.04.05.

ERZSEBETFALVA
Végzettség Megszerzés idépontja Forras
4 kodzépiskola 1934 ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
Géplakatossegéd 1937 ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
MDP 6 hetes partiskola 1949 ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
MDP 5 hénapos partiskola 1953 ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
2 gimnaziumi osztaly 1955 ABTL 2.8.2.2. 110 (Szolgalati adatlap)
hadnagy 1945 ABTL 2.8.2.2. 110 (Szolgalati adatlap)
av. féhadnagy [1950.05.] ABTL 3.1.5. 0-9538. 134.; ABTL 3.2.5. 0-8-095/4. 11/31.
av. szazados 1951.05.01. ABTL 2:8.1. 17/1951.04.27. AVH vez. pcs.

(Allomanyparancs I.)

av. érnagy 1954.04.27. ABTL 2.8.1. 375/1954.04.27. BM h. pcs.

r. alezredes 1960.05.15. ABTL 2.8.2.6. 0071/1960.05.15. BM pcs.



BEOSZTASOK

Szivds Péter Janos géplakatosmester
(Jaszberény)

Rubint Janos géplakatosmester
(Jaszberény)

Fischer preciziés mechanikai tzem
(Budapest, Visegradi utca)

Bernat Gyorgy (Budapest)
Popper és Szantd gépgyara

Stark Emil lapszerkeszté

Benedek és Tarsa épitkezési gépeket gyartd
Uzeme

Magyar Allamrendérség Budapesti
Fékapitanysag PRO IV. kerUleti csoport

Magyar Allamrendérség Budapesti
Fékapitanysag B/4-es szakcsoport
(kémelharitas)

Magyar Allamrendérség AVO (kémelharitas)

Magyar Allamrendérség Szegedi
Kapitanysag AVO

Magyar Allamrendérség AVO (kémelharitas)
BM AVH (kémelharitas)

BM AVH (kémelharitas)

AVH 1/3-e alosztaly

AVH 1/3-e alosztaly

AVH 1/3-d alosztaly

BM I. Osztaly

BM I/1-a alosztaly

ORFK II/1. Osztaly

BM 1I/2. Osztaly

BM II/2. Osztaly (T-allomany)
BM 1/2. Osztaly

BM llI/1l. Csoportféndkség
BM 1lI/11-4/B alosztaly

BM III/11-6. Osztaly

BM 111/11-9/A alosztaly

géplakatostanonc
géplakatossegéd
géplakatossegéd
n. a.

géplakatossegéd

gépkocsivezetd

n.a.

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd-helyettes

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd

osztalyvezeté-helyettes

osztalyvezeté-helyettes

rezidens (Szovjetunid)
alosztalyvezetd
alosztalyvezetd
alosztalyvezetd

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd, egyben
osztalyvezeté-helyettes

1935.05.-1937.05.

1937-1938

1938.05.-1939.02.

1939.03.-1939.06.
1939.06.-1940.03.

1940-1941

1941

1945.10.25.-1945.12.

1945.12.-1946.10.

1946.10.-1947.07.

1947.07.-1947.08.

1947.09.-1948.09.
1948-1949
1949

[1950.05.]

[1950.07.21.]-1952.06.

1952.06.-[1953]
1953.07.-1955.10.
1955.10.-1956
1957.04.-1957.05.
1957.05.-1958.01.01.
1958.01.-1962.06.15.
1962.06.15.-1962.08.

1962.08.-?

[1963.04.10.1-[1965.03.]

[1967.05.05.]

1967.05.15.-1970.02.14.

ABTL 2.8.2.2. 110
ABTL 2.8.2.2. 110

ABTL 2.8.2.2. 110

ABTL 2.8.2.2. 110
ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)

ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)

ABTL 2.8.2.2. 110

ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)

ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)

ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)
ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)

ABTL 3.1.5. 0-9538. 134.; ABTL 3.2.5. 0-8-095/4. 11/31.

ABTL 3.1.5. 0-9538. 126.; ABTL 2.8.1. - 26/1952.06.20.
AVH vez pcs. (Allomanyparancs I.)

ABTL 2.8.1. - 26/1952.06.20. AVH vez pcs.
(Allomanyparancs 1.)

ABTL 2.8.1. 93/1955.10.20. BM pcs.
ABTL 2.8.1. 93/1955.10.20. BM pcs.
ABTL 2.8.2.2. 110 (Onéletrajz)

ABTL 2.8.1. 255/1960.03.15. BM h. pcs.

ABTL 2.8.2.6. 056/1960.03.15. BM II. féov. pcs.; ABTL
2.8.1. 212/1962.06.09. BM h. pcs.

ABTL 2.8.1. 212/1/1962.06.09. BM h. pcs.
ABTL 2.8.1. 356/1962.09.14. BM h. pcs.
ABTL 3.1.2. M-19624. 768.; ABTL 3.2.5. 0-8-095/4. 11/31.

ABTL 2.8.2.2. 110 (Mindsités, 1967)

ABTL 2.8.1. 508/1967.05.17. BM h. pcs.



BM III/11-9. Osztaly
Nyugéllomanyba helyezve

BM III/11-11. Osztaly

BM I11/11-10. Osztaly

Konspiralt munkahelyét elfoglalta

Nyugallomanyba helyezve

KITUNTETESEK

Kitintetés

Magyar Népkodztarsasagi Erdemrend V.
fokozat

Allamvédelmi Erem I. fokozat
Munkdas-Paraszt Hatalomért Emlékérem

Fegyverrel a Hazaért Partizan Emlékérem

Haza Szolgalatdért Erdemérem arany
fokozat

Felszabadulasi Jubileumi Erdemérem

Szolgélati Erdemérem (25 éves)

Nemzeti Néphadsereg Erdemérem bronz
fokozat (NDK)

KIEGESZITESEK

1941, oktoberben behivtak- munkaszolgalatra az V. kbzérdekl munkaszolgdlatos zaszldalj 3. szazaddhoz Hodmezdévasarhelyre. Néhany

hét mulva Gyergydszentmikldsra, onnan Bajara, majd Ukrajndba, 1943. juniusban Szegedre vitték. 1944 nyaratdl a jugoszlaviai Borban
raboskodott, 1944. szeptember-november folyaman Borbdl Magyarorszagon keresztll gyalogmenetben a mai Ausztria tertletére, onnan -
immar vonattal - a sachsenhauseni koncentracids tdborba hurcoltdk. Sachsenhausenbdl a Eszaki-tenger melletti Bartba, 1945.mérciusban
Ravensbrickbe, majd egy masik lagerbe kerlt. 1945. majus 2-an az amerikai csapatok szabaditottak fel. 1945. augusztus 19-én érkezett
vissza Budapestre. Testvére, Kovacs Jend (1922, Schwartz Julia) 1945-t6l szintén a politikai renddrségen szolgalt, 1957. januarban a BM ORFK
Il. Féosztaly Titkarsagan alosztalyvezetd volt.

Kommunista parttagsaganak kezdete: 1945.

osztalyvezeté-helyettes

féoperativ beosztott (SZT)

féoperativ beosztott (SZT)

Idépont
1950
1956
1957
1957
1969
1970
1970

1970

1970.02.15.-1971.05.15.

1971.05.15.

1971.05.16.-1971.06.30.

1971.07.01.-1973.06.30.

1971.06.01.

1973.06.30.

Forras
ABTL 2.8.2.2.

ABTL 2.8.2.2.
ABTL 2.8.2.2.

ABTL 2.8.2.2.
ABTL 2.8.2.2.

ABTL 2.8.2.2.

ABTL 2.8.2.2.

ABTL 2.8.2.2.

10 (Szolgalati adatlap)
10 (Szolgalati adatlap)
10 (Szolgélati adatlap)
10 (Onéletrajz)

10 (Szolgadlati adatlap)

10 (Szolgalati adatlap)

10 (Szolgélati adatlap)

10 (Szolgadlati adatlap)

Onéletrajza szerint 1947, szeptembertdl 1948. marciusig szolgalati igyben Torékorszagban tartdzkodott.

Az 1956-0s forradalom idején a BM-ben, majd a szovjet csapatoknal volt, s 6néletrajza szerint fegyveresen részt vett az ,ellenforradalmi erék

megsemmisitéséért folytatott harcban.”

SZT-fedészdma: D-52-es alezredes.

ABTL 2.8.2.2. 110 (Szolgalati adatlap)
ABTL 2.8.1. 257/1971.05.12. BM pcs.
ABTL 2.8.2.2. 110 (Szolgalati adatlap)
ABTL 2.8.2.2. llletménytigyek D-52
ABTL 2.8.2.2. llletménytigyek D-52

ABTL 2.8.2.6. 00088/1973.06.11. BM pcs.



